様式－２

選　任　誓　約　書

令和　　年　　月　　日

中津川市長　青山　節児　様

所 在 地
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

配置技術者を下記のとおり選任し、管理技術者及び各担当主任技術者は、特別の事情がない限り変更しないことを誓約します。
記

	区　　分
	氏　　名

	管理技術者（一級建築士）

	意匠担当主任技術者（一級建築士）

	構造担当主任技術者（構造設計一級建築士）

	電気設備担当主任技術者（設備設計一級建築士）

	機械設備担当主任技術者（設備設計一級建築士）

	積算担当主任技術者（建築積算士）

（備考）
注１）管理技術者及び各担当主任技術者は（　）内の資格を保有する者を１人ずつ選任してください。
注２）管理技術者及び意匠担当主任技術者はそれぞれ専任を原則とします。
注３）再委託予定事務所から選任する場合は、氏名欄に（　）書で再委託予定事務所名も併せて記載してください。
[bookmark: _GoBack]注４）再委託予定事務所からの選任は、構造、電気設備、機械設備、積算においてのみ認めるものとします。